

## PACHET MATERIALE

I.D.: 39995236

---

Data publicarii	11.10.18	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.078,90 RON - 4.078,90 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produse COD CPV UM Cant Pret Valoare totala 1 Spumă poliuretanică pt. Pistol 44192100-3 buc 10 21,00 210,00 2 Vopsea lavabilă exterior 44810000-1 kg 25 7,12 178,00 5 Surub cu piuliță M 18 x 100 44531100-2 buc 16 8,00 128,00 6 Surub cu piuliță M 20x 120 44531100-2 buc 8 9,00 72,00 7 Coltari rigips 44330000-2 mp 165 1,00 165,00 8 Scoci hartie 24911200-5 role 10 8,50 85,00 9 Cot sudura 3" 44160000-9 buc 2,00 48,00 96,00 10 Glet 44111200-3 kg 680 1,45 986,00 11 Flansa DN 150 PN 16 44160000-9 buc 2 195,00 390,00 12 Port hartie ceramica 44410000-7 buc 6 55,00 330,00 13 Adeziv exterior pentru marmura 24911200-5 kg 25 3,30 82,50 14 Reductie 1,1/2 - 1,1/4 44160000-9 buc 2 18,00 36,00 15 Dalta SDS plus 44512100-3 buc 1 95,00 95,00 16 Ciment 44111200-3 kg 80 0,63 50,40 17 Ușă metalică, 28 kg 44421500-2 buc 1 490,00 490,00 18 Ușă metalică, 38 kg 44421500-2 buc 1 685,00 685,00

---